1

证券代码：600436        证券简称：片仔癀       公告编号：2009-002

漳州片仔癀药业股份有限公司
关于会计师事务所名称变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于 2009 年 1月 7日收到公司聘请的 2008 年度审计机构天健华证中

洲（北京）会计师事务所有限公司“名称变更通知函”。经北京市工商行政管理

局核准，天健华证中洲（北京）会计师事务所有限公司于 2008 年 7 月 22 日更

名为天健光华（北京）会计师事务所有限公司。

因此，本公司 2008 年度审计机构相应变更为天健光华（北京）会计师事

务所有限公司，该公司仍具有证券、期货从业资格。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司

董    事    会

二 OO 九年一月七日